
 

 
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. RUGSĖJO 30 D.  POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA 

  

  
 1. Dėl Biržų „Saulės“ gimnazijos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas). 

 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T-15 ,,Dėl Biržų rajono 

savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotoja Astra Korsakienė, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 3. Dėl Savivaldybės materialiojo turto pardavimo viešuose prekių aukcionuose (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto 

valdymo skyriaus vedėja). 

 4. Dėl Savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo 

ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 5. Dėl  atsisakymo pasinaudoti  bendraturčio  pirmenybės  teise (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 6. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Biržų 

rajono socialinių paslaugų centrui (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja 

Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 7. Dėl valstybės turto pripažinimo nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo 

ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 8. Dėl Biržų krašto muziejaus „Sėla“ teikiamos atlygintinos paslaugos kainos nustatymo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo 

ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 9. Dėl Biržų kultūros centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 10. Dėl Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 11. Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės aplinkos apsaugos  rėmimo  specialiosios  programos 2021 m. 

sąmatos pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Ričardas Sabas, 

Viešosios tvarkos skyriaus vedėjas). 

 12. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto nurašymo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 13. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos Biržų aeroklubui (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto 

valdymo skyriaus vedėja). 

 14. Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijoje esančių parkų ir skverų sąrašo patvirtinimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Justina Micikevičienė, Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vyriausioji specialistė). 

 15. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-100 „Dėl Biržų 

rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ pakeitimo ((teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus 

vedėjas). 

 16. Dėl vidutinės kieto kuro kainos patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 17. Savivaldybės administracijos direktoriaus informacija apie Savivaldybės tarybos priimtų 

sprendimų (projektų) įgyvendinimą (pranešėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė). 

 18. Informacija apie pandeminę situaciją Biržų rajone (pranešėjas Ekstremalių situacijų operacijų 

centro vadovas Kęstutis Knizikevičius). 
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1. Dėl Biržų „Saulės" gimnazijos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas  
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jūratė Ratnikienė 
   

Mantas Visockas Paulius Morkvėnas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 
2. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T-15 ,,Dėl Biržų 
rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo" pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jūratė Ratnikienė 
   

Mantas Visockas Paulius Morkvėnas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Danutė Martinkėnienė  Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0) 
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3. Dėl Savivaldybės materialiojo turto pardavimo viešuose prekių aukcionuose  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Mantas Visockas Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 
4. Dėl Savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti   
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Mantas Visockas Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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5. Dėl  atsisakymo pasinaudoti  bendraturčio  pirmenybės  teise  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Mantas Visockas Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Biržų 
rajono socialinių paslaugų centrui  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Mantas Visockas Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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7. Dėl valstybės turto pripažinimo nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Mantas Visockas Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
8. Dėl Biržų krašto muziejaus "Sėla" teikiamos atlygintinos paslaugos kainos nustatymo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Mantas Visockas Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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9. Dėl Biržų kultūros centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jūratė Ratnikienė 
   

Mantas Visockas Paulius Morkvėnas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Andrius Budriūnas  Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
10. Dėl Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo  
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jūratė Ratnikienė 
   

Mantas Visockas Paulius Morkvėnas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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11. Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės aplinkos apsaugos  rėmimo  specialiosios  programos 2021 
m. sąmatos pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Mantas Visockas Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 
12. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto nurašymo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Mantas Visockas Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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13. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos Biržų aeroklubui  
 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Paulius Morkvėnas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 4 ) 
 

 Edita Čepokienė  Jūratė Ratnikienė  Petras Plepys 
   

Tomas Četvergas 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 
14. Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijoje esančių parkų ir skverų sąrašo patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Mantas Visockas Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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15. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-100 "Dėl Biržų 
rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo" pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Mantas Visockas Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
16. Dėl vidutinės kieto kuro kainos patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Mantas Visockas Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 


